[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Шуйского муниципального района
	№ 19 от 06.05.2016 г.

Приказ
О внесении изменений в приказ Финансового управления от 05.10.2015 №92 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Шуйского муниципального района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях совершенствования программно-целевого планирования, приказываю:
1. Внести дополнение и изменение в приложение № 4 к приказу Финансового управления администрации Шуйского муниципального района от 05.10.2015 № 92:
1.1. Дополнить перечень и коды целевых статей расходов бюджета Шуйского муниципального района муниципальной программой:

	15 0 00 00000
	Муниципальная программа Шуйского муниципального района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Шуйского муниципального района на 2013-2020 годы»

	15 1 00 00000
15 1 01 00000

	Подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий Шуйского муниципального района Ивановской области 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
Основное мероприятие «Повышение уровня комплексного обустройства населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной и инженерной инфраструктуры»

- 15 1 01 R0180
Реализация мероприятий по комплексному обустройству объектами социальной и инженерной инфраструктуры населенных пунктов, расположенных в сельской местности;
- 15 1 01 L0180
Софинансирование расходов на реализацию мероприятий по комплексному обустройству объектами социальной и инженерной инфраструктуры населенных пунктов, расположенных в сельской местности.
1.2. Дополнить перечень и коды целевых статей расходов бюджета Шуйского муниципального района, подпрограмму «Совершенствование системы дополнительного образования» муниципальной программы Шуйского муниципального района «Развитие системы образования Шуйского муниципального района на 2014-2016 годы» следующими кодами целевых статей расходов:
- 10 3 01 60120 Поэтапное доведение средней заработной платы педагогическим работникам муниципальных учреждений дополнительного образования до средней заработной платы учителей в Ивановской области.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.
 Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления

С.В. Хренова
PAGE